
UCHWAŁA NR XXI/119/2020 

RADY GMINY WYDMINY 

 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa 

Warmińsko - Mazurskiego. 

 

Na podstawie art.10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz.713) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy 

Wydminy uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wydminy pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie zadania pod nazwą: 

1) Opracowanie dokumentacji projektowej pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 655 w zakresie 

budowy ciągu pieszo – rowerowego na odcinku Wydminy – Sucholaski” w kwocie 20.000,00 

zł (słownie złotych: Dwadzieścia tysięcy złotych 00/100), 

       

§ 2.  Szczegółowe warunki określi umowa.    

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

       

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

        Waldemar Antoni Samborski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXI/119/2020 Rady Gminy Wydminy z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

W dniu 10 czerwca 2020 r. do  urzędu wpłynęło pismo z Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Olsztynie, informujące o możliwości realizacji zadania polegającego na opracowaniu dokumentacji 

projektowej pn. rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 655 w zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego 

na odcinku Wydminy-Sucholaski. Czas opracowania dokumentacji wyniesie około 12 miesięcy. 

Ogólną wartość zadania oszacowano na 100 000 zł (słownie: Sto tysięcy złotych). Przy czym 

przewidywana wartość dofinansowania z budżetu Gminy Wydminy dla Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w roku 2020 wyniosłaby 20 000 zł (słownie: Dwadzieścia tysięcy złotych). 

Środki na ten cel zostały zabezpieczone w budżecie gminy w dziale 600 transport i łączność, 

rozdziale 60013 drogi publiczne wojewódzkie paragraf 6300 dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


